



Czernica, dnia 30.11.2011 r.

GKil.271.26.2011.KM

Do Wykonawców,  
którzy pobrali SIWZ

### WYJAŚNIENIA nr 1 DO SIWZ

dotyczy: przetarg nieograniczony pn. Przebudowa świetlicy wiejskiej w Chrzęstawie Wielkiej - Etap II, współfinansowana przez Unię Europejską w ramach Programu „Odnowa i rozwój wsi”

**Zamawiający** – Towarzystwo Miłośników Chrzęstawy, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (tj.: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące zapisów SIWZ:

**Pytanie 1:**

Jaki rodzaj płytek ściennych należy uwzględnić przy sporządzaniu wyceny ofertowej?

**Odpowiedź:**

W ofercie należy uwzględnić standardowe ceramiczne płytki ścienne, przy czym podane w przedmiarze wymiary 20x20 cm należy traktować jako orientacyjne.

**Pytanie 2:**

W STWiORB zapisano żeby wszystkie drzwi wyposażać w samozamykacze. W przedmiarze nie uwzględniono montażu samozamykaczy. Czy należy przewidzieć montaż samozamykaczy, jeżeli tak, to w jakiej ilości?

**Odpowiedź:**

Z uwagi na obowiązujące przepisy przeciwpożarowe należy uwzględnić w ofercie:

- a) osadzenie 1 szt. drzwi p.poż EI30 90/200cm z samozamykaczem pomiędzy korytarzem „4.” i garażem „7.”
- b) wykonanie pełnej ścianki działowej o dł. 226 cm, wys. 3345 i gr. 12 cm z gazobetonu, przedzielającej korytarz „4.” w odl. 125 cm od ściany gr. 24 cm z w/w drzwiami p.poż. Drzwi 90/200 do pom. „3.” należy usytuować pomiędzy w/w ścianami (a nie – jak w projekcie -centralnie w stosunku do pom. „3.”).

Z up. WOLTA  
KIEROWNIK REFERATU GOSPODARKI  
KOMUNALNEJ I WYB. II  
mgr inż. arch. Piotr Golus